
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 9941)), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz.2204) oraz uchwał wyrażających zgodę na wydzierżawienie 
nieruchomości: Uchwała Nr 35/2018 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Chmielów z dnia 
16 września 2018 r.,Uchwała Nr 28/2018 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Tarnowska 
Wola z dnia 2 września 2018 r.,Uchwała Nr 26/2018 Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla Dęba 
z dnia 9 września 2018 r. Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu na okres 10 lat nieruchomości 
rolnych stanowiących własność Gminy Nowa Dęba z przeznaczeniem na cele rolnicze, w tym pod 
uprawę wierzby energetycznej: 
1) działek nr nr ewid.5047 o pow. 0,33 ha, 5046 o pow. 0,43 ha, 5028 o pow. 0,09 ha, 5025 o pow. 

0,26 ha, 5024 o pow. 0,28 ha, 5021 o pow. 0,27 ha, 5020 o pow. 0,27 ha, 5017 o pow. 0,27 ha, 
5016 o pow. 0,18 ha, 5013 o pow. 0,13 ha, 5012 o pow. 0,10 ha, 5011 o pow. 0,05 ha, 
4747 o pow. 0,15 ha, 4748 o pow. 0,16 ha, 4749 o pow. 0,17 ha, 4750 o pow. 0,18 ha, 
4751 o pow. 0,19 ha, 4752 o pow. 0,19 ha, 4753 o pow. 0,15 ha, 4756 o pow. 0,25 ha, 
4757 o pow. 0,37 ha, 4758 o pow. 0,37 ha, 4759 o pow. 0,36 ha, 4430 o pow. 0,17 ha, 
4432 o pow. 0,44 ha, 4433 o pow. 0,52 ha, 4434 o pow. 0,50 ha, 4435 o pow. 0,53 ha, 
4436 o pow. 0,49 ha, 4414 o pow. 0,75 ha, 4415 o pow. 0,53 ha, 4416 o pow. 0,52 ha, 
4417 o pow. 0,51 ha, 4418 o pow. 0,51 ha, 4419 o pow. 0,56 ha, 4420 o pow. 0,96 ha, 
4421 o pow. 0,49 ha, 4422 o pow. 0,46 ha, 4423 o pow. 0,46 ha, 4424 o pow. 0,47 ha, 
4425 o pow. 0,74 ha, 4426 o pow. 0,52 ha, 4427 o pow. 0,49 ha, 4429 o pow. 0,50 ha, 
4437 o pow. 0,54 ha, 4438 o pow. 0,50 ha, 4440 o pow. 0,52 ha, 4441 o pow. 0,57 ha, 
4469 o pow. 0,47 ha, 4470 o pow. 0,46 ha, 4471 o pow. 0,47 ha, 4472 o pow. 0,48 ha, 
4473 o pow. 0,46 ha, 4474 o pow. 0,49 ha, 4475 o pow. 0,41 ha, 4476 o pow. 0,49 ha, 
4477 o pow. 0,47 ha, 4478 o pow. 0,51 ha, 4479 o pow. 0,50 ha, 4493 o pow. 0,56 ha, 
4492 o pow. 0,44 ha, 4491 o pow. 0,47 ha, 4490 o pow. 0,49 ha, 4489 o pow. 0,50 ha, 
4488 o pow. 0,52 ha, 4487 o pow. 0,52 ha, 4486 o pow. 0,54 ha, 4485 o pow. 0,53 ha, 
4484 o pow. 0,50 ha, 4483 o pow. 0,51 ha, 4482 o pow. 0,51 ha, 4481 o pow. 0,51 ha, 4495/1 
o pow. 0,76 ha, 4495/2 o pow. 0,02 ha, 4496/1 o pow. 0,48 ha, 4496/2 o pow. 0,03 ha, 4497/1 
o pow. 0,48 ha, 4497/2 o pow. 0,05 ha, 4498/1 o pow. 0,43 ha, 4498/2 o pow. 0,09 ha, 
4499 o pow. 0,12 ha, 4500 o pow. 0,38 ha, 4501 o pow. 0,15 ha, 4502 o pow. 0,35 ha, 
4503 o pow. 0,19 ha, 4504 o pow. 0,20 ha, 4505 o pow. 0,34 ha, 4506 o pow. 0,30 ha, 
4507 o pow. 0,25 ha, 4508 o pow. 0,28 ha, 4509 o pow. 0,25 ha, 4510 o pow. 0,30 ha, 
4511 o pow. 0,20 ha, 4512 o pow. 0,32 ha, 4513 o pow. 0,19 ha, 4514 o pow. 0,33 ha, 
4515 o pow. 0,35 ha, 4516 o pow. 0,66 ha, 4517 o pow. 0,19 ha, 4518 o pow. 0,57  ha,  
4519 o pow.  0,16 ha, 4520 o pow. 0,40 ha, 4521 o pow. 0,14 ha, 4522/1 o pow. 0,35 ha, 4522/2 
o pow. 0,03 ha, 4523 o pow. 0,09 ha, 4524 o pow. 0,13 ha, 4525 o pow. 0,28 ha, 4543 o pow. 
0,51 ha, 4532 o pow. 0,42 ha, 4533 o pow. 0,54 ha o łącznej powierzchni 41,57 ha, położonych 
w obrębie Chmielów,

2) części działek nr nr ewid. 4444 o pow. 0,41 ha, 2876/2 o pow. 1,04 ha, położonych w obrębie 
Chmielów,

3) części działek nr nr ewid. 905 o pow. 15,34 ha, 907/1 o pow. 12,18 ha, położonych w obrębie 
Tarnowska Wola,

4) część działki nr ewid. 12 o pow. 5,00 ha, położonej w obrębie Dęba.

Id: DEE745C6-A0A4-48C8-A4E7-14972A987032. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc Uchwała Nr XLIII/394/2017 Rady 

Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 
nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000.1349 i 1432

Id: DEE745C6-A0A4-48C8-A4E7-14972A987032. Uchwalony Strona 2




